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Pharmaceris T pureRetinol 0.3, krem z retinolem na trądzik
wieku dorosłego na noc, 40 ml
 

Cena: 73,49 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać krem

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Gliceryna, Lilia wodna, Masło shea, Olej z
bawełny, Oliwa z oliwek, Retinol, Skwalan, 
Witamina A, Witamina E, Wosk pszczeli

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris T pureRetinol 0.3, krem z retinolem na trądzik wieku
dorosłego na noc, 40 ml

Krem z retinolem na trądzik wieku dorosłego, na noc, pureRetinol 0.3 - przeznaczony do pielęgnacji dla osób dorosłych, wymagających
efektywnego działania przeciwtrądzikowego wraz z działaniem przeciwzmarszczkowym.

Skład Pharmaceris T pureRetinol 0.3, krem z retinolem na trądzik wieku dorosłego na noc,
40 ml

Aqua (Water), Hydrogenated Polydecene, Squalane, Glycerin, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter,
Cetearyl Glucoside, Cetearyl Alcohol, 1,2-Xexanediol, Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Oil,
Potassium Cetyl Phosphate, Retinol, Sodium Polyacrylate, Hydroxyacetophenone, Pentylene Glycol, Glyceryl Behenate, Paraffin, Xanthan
Gum, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, C10-18 Triglycerides, Tocopheryl Acetate, BHA, Stearic Acid, Cera Alba (Beeswax),
Ceramide NR, Ethylhexylglycerin, Clintonia Borealis (Lily) Root Extract, BHT, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).

Działanie Pharmaceris T pureRetinol 0.3, krem z retinolem na trądzik wieku dorosłego na
noc, 40 ml
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Krem z retinolem na trądzik wieku dorosłego, na noc, Pharmaceris T pureRetinol 0.3

Zawiera 0,3% retinolu, który wykazuje działanie przeciwtrądzikowe i przeciwzmarszczkowe.
Przywraca prawidłowe funkcjonowanie skóry w okresie zmian hormonalnych.
Retinol zamknięty jest w mikrosferycznych, ceramidowych nośnikach, które zapewniają jego stabilności i zabezpieczają go przed
utlenianiem.
Krem niweluje zmiany trądzikowe na podłożu hormonalnym (grudki, krostki, wykwity) oraz zapobiega ich nawrotom.
Zapewnia odpowiednie nawilżenie i odżywienie dzięki zawartości składników emolientowych jak: wyciąg z lilii, masło Shea, wosk z
oliwek, olej bawełniany.
4% biomimetyczny skwalan - wzmacnia barierę lipidową naskórka.
Zmniejsza nadmierne wydzielanie sebum oraz odblokowuje i zwęża pory skóry.
Działa przeciwzmarszczkowo.
Przyczynia się do spłycenia głębokości zmarszczek i bruzd. Zmniejsza ich liczbę i objętość.
Regularne stosowanie zapewnia poprawę napięcia i wygładzenia skóry.

Składniki aktywne: 
retinol 0,3%, masło Shea, wosk z oliwek, skwalan biomimetyczny, olej bawełniany.

Wskazania Pharmaceris T pureRetinol 0.3, krem z retinolem na trądzik wieku dorosłego na
noc, 40 ml

Codzienna pielęgnacja na noc dla osób dorosłych, wymagających efektywnego działania przeciwtrądzikowego wraz z działaniem
przeciwzmarszczkowym.
Dla osób z tendencją do powstawania niedoskonałości, zmian trądzikowych, zaskórników oraz nadmiernego łojotoku, dla skóry tłustej i
mieszanej.

Dawkowanie Pharmaceris T pureRetinol 0.3, krem z retinolem na trądzik wieku dorosłego na
noc, 40 ml

Krem Pharmaceris T pureRetinol stosować codziennie na noc na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, omijając okolice oczu i ust.

Na dzień konieczne jest stosowanie ochrony przeciwsłonecznej min. SPF 30.

Informacje dodatkowe Pharmaceris T pureRetinol 0.3, krem z retinolem na trądzik wieku
dorosłego na noc, 40 ml

Preparat nie powinien być stosowany u kobiet w ciąży i pacjentów w trakcie kuracji doustnymi retinoidami.
W trakcie stosowania produktu może wystąpić przejściowe zaczerwienienie i łuszczenie się naskórka, które są naturalną reakcją skóry.
Produkt hipoalergiczny.
Bez konserwantów i parabenów.
Nie zawiera alergenów.
Bez silikonów i glikolu propylenowego.
Wysoka tolerancja i skuteczność.
Przebadano dermatologicznie.
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